d iiii

Causa Continua

reuerentiaē claustris omnia patent omnibus: nec in-  
 ducunt sed irrumpunt. Sequuntur auditores actoribus  
 similes conducti & redempti manicipes. Conuenit a con-  
 ductis & redemptis in media basilica: tam palam sportu-  
 lae quam in triclinio dantur: ex iudicio in iudicium pari mer-  
 cede transit: inde iam non inurbane σοφοκαλεισται ο  
 τουσοφοσ καλεισται: hisdem latinum nomen im-  
 positum est Laudicenes: & tamen crescit in dies sceditas  
 utraque lingua notata. Here duo nomenclatores  
 mei (habent sane aetatem eorum qui nup togas sumpse-  
 runt) ternis denariis ad laudandum trahebantur. Tanti  
 constat ut sis disertissimus. Hoc prioro quolibet nume-  
 rosa subsellia implentur. Hoc ingens corona colligitur:  
 hoc infiniti clamores commouentur: cum meschoros de-  
 dit signum: opus est. n. signo apud non intelligentes, ne  
 audientes quidem: nam plerique non audiunt: nec ulli ma-  
 gis laudant. Si quando transibis per basilicam & uoles sci-  
 re quomodo quisque dicat: nihil est quod tribunal ascen-  
 das: nil quod tu praebes aure: facilis diuinationis: Sci-  
 to eum pessime dicere: qui laudat maxime. Primus  
 hunc audiendi morem induxit Largius Licinius: hacte-  
 nus tamen ut auditores corrogaret: Ita certe ex Quinti-  
 liano preceptore meo audire memini. Narrabat ille:  
 Adfectabar domitium Afrum apud centum uiros age-  
 tem grauius & lente: hoc illi actionis genus erat. cum  
 audiret & proximo immodicum insolitumque clamorem ad-  
 miratus reticuit: ubi silentium factum est: repetit quod

manicipes :-  
 in urbe

lingua nota  
 nota

echinos

manus sup. p. m. m.

manus Plinij p. p. p.

euu

manus

abruptat. Ires; clamor: iterū rericuit: Et post silentiū  
 cœpir Idem tertio: nouissime q̄s diceret quæsiit. Res  
 p̄otum ē. Licinius. Tūc iter missa causa cētūiri in  
 q̄ hoc artificium perit: quod alioq̄ perire icipiebat:  
 cum perisse Afro uideret: nūc uero p̄pe funditus  
 extinctum & euersum est: pudet referre; quæ q̄ fra-  
 cta p̄nunciatione dicant: quibus q̄ teneris clamori-  
 bus excipiant: plausus tātum ac potius sola cymba-  
 la & tympana illis canticis defunt: ululatus q̄dē (ne  
 que. n. alio uocabulo potest exprimi) theatris quo-  
 que idecora laudatio: large sup̄sunt. Nos t̄m̄ adhuc  
 & uniliras amicor̄ & rō æratis morat̄ ac rerinet. Ver-  
 remur. n. ne forte nō has indignitates reliq̄sse: sed la-  
 borem fugisse uideamur. Sumus t̄m̄ soliro rariores  
 q̄d̄ initium est gradatim desinendi. Vale.

*Teneris cla*

*Indignitates*

C.P. Valeriano. S.

q̄ Vomodo te uereres Marci tui? quomō em-  
 ptio noua: placent agri postq̄ tui facti sunt:  
 rarum id quidem / nihil enī æque grarum  
 est adeptis q̄ concupiscentibus: me p̄dia materna  
 parum cōmode tractant: delectant tamen ut ma-  
 terna: alioqui longa patientia occallui: habē hunc  
 finem assidua querellā: quod queri pudet. Vale.

C.P. Anniano. S.

V quidem p̄ cetera tua diligentia admo-  
 nes me: codicillos Anniani qui me ex par-  
 te instruit hæredem pro non scriptis hæ-

*cillos test no Co  
natos vt qvirma  
observari ab  
hede.*

bendos/quia non sunt confirmati testamēto. quod  
ius ne mihi qdē ignotum est:cum sit iis etiam notū  
qui nihil aliud sciunt:Sed ego pximam quādā le/  
gem mihi dixi:ut defunctorū uoluntates(ēt si iure  
deficerent)quasi pfectas tuerer. Constat autē codi/  
cillos istos Atiliani manu scriptos. licet ergo nō sint  
confirmati testamento/ a me tñ ut confirmati obser/  
uabuntur:præsertim cum delatori locus nō sit: Nā  
si uerendum esset ne qd ego dedissem populus eri/  
peret:cunctatior fortasse/& cautior esse deberē. Cū  
uero liceat hæredi donare quod in hæreditate subse/  
dit/nihil est quod obstat illi meæ legi/cui publicæ le/  
ges non repugnant. Vale.

C.P.Gallo.S.

m Iraris cur me Laurennium uel si ita mauis  
Laurens meum tantopere delectet:desines  
mirari cum cognoueris gratiā uillæ: opportunitatē  
loci:littoris spatium.x.&.vii.M. passuum ab urbe  
secessit:ut peractis quæ agenda fuerit saluo iam &  
composito die possis ibi manere:Adiē nō unā uia/  
nam & laurentina & hostiensis eodem ferunt: Sed  
laurentina a.xiiii.lapide/hostiensis ab.xi.relinquē  
da est. Vtrinq; excipit iter aliqua ex parte harena/  
sum/umentis paulo grauius & longius/ equo bre/  
ue & molle. Varia hinc atq; inde facies:nam modo  
occurentibus siluis uia cohartat/ modo latissimis  
ptatis difunditur & patescit:multi greges ouū mul

*cripho laurini  
Lilla.*

*mentu:-  
quis:-*

ta ibi equorum boumq; armeta: quæ montibus hyem  
 medepulsa herbis & tepore uerno nitescunt. Villa  
 usibus capax / non sumptuosa tutela: Cuius in pri  
 ma parte atrium frugis: nec tamen sordidum: dein  
 de porticus i. O. litteræ similitudinem circumactæ  
 quibus paruula sed festiua area includitur / egregi  
 um aduersus tempestates receptaculum. Nam spe  
 cularibus ac multo magis iminentibus tectis muni  
 unt. Est cōtra medias cauædium hilare / mox trichi  
 nium sanis pulchrum / quod in littus excurrit . ac si  
 quādo Africo mare impulsus est fractis iam & no  
 uissimis fluctibus leuiter adluitur: undiq; ualuas at  
 q; fenestras non minores ualuas habet: atque ita a  
 lateribus a frōte q̄si tria maria p̄spectat: a tergo ca  
 uædium / porticum / arcem / porticum rursus / mox  
 atrium / siluas / & longinquos respicit montes. Hu  
 ius a læua retractius paulo cubiculum est amplum:  
 deinde aliud minus quod altera fenestra admittit  
 orientem / occidētem altera retinet . hæc mare & sub  
 iacens longius quidem / sed securius intuetur: hu  
 ius & illius obiectu includitur angulus / qui purissi  
 mum solem continet & accēdit / hoc hibernaculum:  
 hoc ēt gymnasium meoz: ē: ibi omnes silēt uenti ex  
 ceptis qui nubilum inducunt / & serenum antequā  
 usum loci eripiunt: adnectitur angulo cubiculum  
 in absida curuatum: quod ambitum solis fenestris  
 omnibus seq̄t: parietis eius in bibliothecæ speciē ar